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فرماندار قدس؛

برکات استقرار مجموعه هلال احمر در شهرستان مشهود است

آئین تجلیل از پرسنل و اعضای داوطلب جمعیت هلال احمر شهرستان با حضور فرماندار قدس، مدیرعامل جمعیت هلال

احمر استان تهران، امام جمعه و دیگر مسئولین در سالن اجتماعات شهید فخریزاده فرمانداری برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، وحید گلی کانی در آئین تجلیل از پرسنل و اعضای داوطلب جمعیت هلال احمر شهرستان بیان کرد: راه اندازی مجموعه هلال

احمر شهرستان قدس در شروع دولت سیزدهم با مساعدت مجموعه مدیریت شهری، نگاه امام جمعه، پیگیری فرمانداری و همکاری مجموعه مدیریتی استانی و ملی میسر شد.

وی افزود: نقش هلال احمر طبق فرموده مقام معظم رهبری(مدظله العالی)، راه، روش و مسلک شهدایی است چراکه عوامل هلال احمر در زمان حوادث فقط یک مولفه می

شناسند آن نیز حس انسان دوستی و نوع دوستی می باشد و این احساس در کمتر کشوری جز جمهوری اسلامی ایران قابل مشاهده است.

فرماندار شهرستان قدس ادامه داد: مجموعه هلال احمر در تمامی حوزه ها با حضور به موقع در صحنه که نمونه آن سیل فیروزکوه است از مشکلات بسیاری جلوگیری کرده ، در

سطح ملی نیز مانند زلزله ترکیه و سوریه همواره نقش آفرین هستند، همچنین برخلاف گذشته در زمان وقوع حادثه ای در کشور بدون کمک نیرو های بین المللی بلکه با همکاری

مجموعه های ستادی، ارتش، سپاه و دیگر دستگاه ها به کمک هموطنان شتافتن.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس با اشاره به برکات وجود هلال احمر در شهرستان گفت: در شهرستان قدس برکت وجود هلال احمر که نمونه آن آموزش امدادی در شهرستان

است، حس می شود هرچند در این حوزه با ایده آل ها(هرخانه یک امدادگر)فاصله داریم، اما اقداماتی مطلوبی شکل گرفته است.

گلی کانی عنوان کرد: از مجموعه مدیریت شهری انتظار می رود نسبت به تکمیل سوله مدیریت بحران رو به رو بیمارستان سردار سلیمانی فعالیت کند تا ما نیز بتوانیم نسبت به

مطالبه تجهیزات مربوطه به منظور استفاده در زمان بحران اقدام کنیم، همچنین در این حوزه اگر پشتیبانی با تجهیزات کافی انجام نشود حتما با نقیصه هایی روبه رو خواهیم شد

که می بایست در این حوزه فعالیت های مطلوبی صورت گیرد.

این مقام مسئول در خصوص راه اندازی خانه هلال در سطح محلات شهرستان تصریح کرد: به جهت پراکنده نمودن خدمات در محلات به دنبال راه اندازی خانه هلال در سطح

محلات شهرستان هستیم لذا با افتتاح دو خانه هلال روستایی در هفته آینده، 5 خانه هلال در شهرستان مشغول به فعالیت است.

فرماندار شهرستان قدس در پایان از مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان درخواست نمود تا نسبت به پشتیبانی لجستیکی و نیروی انسانی به منظور تقویت اداره شهرستان قدس

فعالیت شود.
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